
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022-PMDS

 
A Prefeitura Municipal de DOUTOR SEVERIANO CNPJ:
08.355.489/0001-26, através de sua Comissão de Licitação, torna
público que realizará o seguinte procedimento licitatório; Tomada de
preço nº 002/2022.
 
Objeto: Contratação de empresa construtora, com fornecimento de
mão de obra e materiais, para execução de obra de pavimentação em
paralelepípedo com pedra calcaria, meio fio em pedra granítica,
construída no método convencional, nas comunidades de junco e
jardim ambas na zona Rural de Doutor Severiano/RN, conforme
projeto elaborado pelo departamento engenharia
 
Data e Horário: dia 03 de junho de 2022 às 8h00min (oito horas - hora
local).
 
O Edital e seus anexos estão à disposição na sala da Comissão de
Licitação do Município de Doutor Severiano/RN, localizado a: Rua
Pe. Tertuliano Fernandes, 21 – Centro. CEP: 59910 000, de Segunda a
Sexta das 08:00h as 12:00h (horário local), conforme artigo 22, inciso
III da Lei 8.666/93.
 
Doutor Severiano/RN, 17 de maio de 2022
 
JOSÉ AIRTON DA SILVA
Presidente da CPL

 
Publicado por: 

Michel Régis de Souza Melo 
Código Identificador:85EA0519

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/05/2022. Edição 2781 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


